
Deutschland-Pokal  2010
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Bischofsmais

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

E.Huber.......................... SC  BischofsmaisWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Heider......................... Skiverband  Bayerwal
Streckenchef H.Blöchl.......................... SC  Bischofsmais
Startrichter A.Pointinger.................... SC  Bischofsmais
Zielrichter G.Biller............................ SC  Bischofsmais
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ SC  Bischofsmais

1.  Durchgang

E.Huber.......................... SC  BischofsmaisKurssetzer

SC  BischofsmaisS.Nirschl.........................
L.Ranzinger.................... SC  Bischofsmais

2.  Durchgang

M.Chwatal...................... Skiverband  Oberpfalz

SC  BischofsmaisS.Nirschl.........................
L.Ranzinger.................... SC  Bischofsmais

Startzeit 10:00

Streckenname Geisskopf  Familienabfahrt
Start 1097  m  
Ziel 835  m  
Höhendifferenz 262  m  
Streckenlänge 1195  m  

Vorläufer H.Blöchl.......................... SC  Bischofsmais H.Blöchl.......................... SC  Bischofsmais

12:30

Tore  /  R.-Änder. 33 / 31 33 / 31

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Firnschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 0°C  /  +  2°C

Punktezuschlag  Damen:  25,82         Punktezuschla g  Herren:  31,10

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
5 SCHOEPF  Marie  Theres18100D02 93

SC  REGENSBURG
OPF 0,001:49,551. 55,22 54,33

8 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85
SC  VILSBIBURG

B 5,781:50,272. 55,42 54,85

6 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89
SC  VILSBIBURG

B 14,861:51,403. 56,30 55,10

10 WEIGL  Magdalena15126D02 92
SV  GERMERING

M 15,021:51,424. 55,98 55,44

2 WALTHER Tina37132D01 90
TSV POBERSHAU

LSS 20,971:52,165. 56,95 55,21

9 BAUER  Diana18158D01 93
MSC  PFATTER

OPF 25,061:52,676. 56,54 56,13

1 RANZINGER  Eva  Maria11238D03 93
SC  LANGFURTH

B 25,461:52,727. 56,81 55,91

11 SCHIMUNEK  Maria10147D06 93
DJK  LEITERSHOFEN

A 29,081:53,178. 57,06 56,11

12 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
SC MITTERSKIRCHEN

B 29,721:53,259. 57,21 56,04

4 BECK  Miriam18020D01 94
SC BURGLENGENFELD

OPF 37,671:54,2410. 57,39 56,85

3 BRANDL Johanna11147D03 90
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 39,121:54,4211. 58,06 56,36
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
15 SCHULZE  Marie37006D01 94

EINSIEDLER SKIVERIEN
LSS 39,361:54,4512. 58,23 56,22

7 WITTENZELLNER  Teresa11238D04 93
SC  LANGFURTH

B 40,411:54,5813. 58,08 56,50

19 KIRVEL  Sabrina13059D01 94
DAV  LAUF

F 69,641:58,2214. 1:00,16 58,06

13 ENGLMEIER Anita11128D05 92
SC  NEUKIRCHEN

B 71,811:58,4915. 59,58 58,91

16 HACKL Christina11050D02 93
SC  FRAUENAU

B 91,652:00,9616. 1:01,37 59,59

18 HAGENGRUBER  Katrin11034D02 93
WSV PATERSDORF

B 98,962:01,8717. 1:01,68 1:00,19

20 BRUNNER Lisa11033D05 94
SC DINGOLFING

B 110,292:03,2818. 1:02,73 1:00,55

Herren
29 DENK  Benjamin11122H08 80

WSV MITTERFIRMIANSREUT
B 0,001:45,361. 52,79 52,57

26 STECKERMEIER  Josef11216H02 85
SC  VILSBIBURG

B 5,011:45,962. 53,23 52,73

32 WEIDLICH Rene20037H19 87
SC PARTENKIRCHEN

W 13,031:46,923. 53,91 53,01

36 GURK Hannes36007H04 90
SV 08 STEINACH

TSV 18,541:47,584. 53,87 53,71

31 NOERL  Moritz18020H04 91
SC BURGLENGENFELD

OPF 19,291:47,675. 54,10 53,57

41 SCHMITT Maximilian13080H01 93
1.FC  NUERNBERG

F 19,881:47,746. 54,14 53,60

39 HERGER  Johannes13048H04 85
WSG HERSBRUCK

F 22,221:48,027. 54,29 53,73

27 EGNER  Florian11147H02 93
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 22,301:48,038. 54,54 53,49

28 DASCHNER  Matthias18158H02 79
MSC  PFATTER

OPF 27,481:48,659. 54,75 53,90

35 TREMMEL Tobias11015H01 88
SV  ARNBRUCK

B 28,901:48,8210. 55,21 53,61

53 SEDLMEIER  Andreas15069H04 93
TSV MUENCHEN 1860

M 30,321:48,9911. 55,14 53,85

37 MUETZE  Julius37010H09 89
SC RUGISWALDE

LSS 37,171:49,8112. 55,31 54,50

38 HEIDER Thomas11050H15 93
SC  FRAUENAU

B 37,331:49,8313. 55,02 54,81

40 SPANN  Florian11145H15 89
SC PASSAU

B 40,591:50,2214. 55,06 55,16

33 BERTHEL  Felix37003H03 89
ASC  DRESDEN

LSS 41,091:50,2815. 55,34 54,94

44 NITZSCHKE  Max10174H03 94
RG BURIG MINDELHEIM

A 47,611:51,0616. 55,42 55,64

30 DAEUSCHINGER Florian11161H01 93
WSV RABENSTEIN

B 47,781:51,0817. 55,93 55,15
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
34 WEIGL  Markus11028H05 76

FC CHAMMUENSTER
B 48,281:51,1418. 55,47 55,67

48 SAILER  Dominik18032H06 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 50,361:51,3919. 56,18 55,21

45 NIEDERMEIER  Martin11017H05 88
SC BISCHOFSMAIS

B 53,041:51,7120. 56,29 55,42

42 THOMAS Rico37142H01 94
ASC CHEMNITZ

LSS 55,381:51,9921. 56,40 55,59

49 GROETZINGER  Philipp11110H01 84
TSV GERZEN

B 61,721:52,7522. 56,53 56,22

46 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 62,981:52,9023. 56,84 56,06

50 LEHMANN Paul Oscar37125H07 92
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 65,571:53,2124. 57,04 56,17

43 PROTZ Richard37149H04 78
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 75,171:54,3625. 57,40 56,96

52 BRUECKL Paul11028H11 73
FC CHAMMUENSTER

B 76,171:54,4826. 56,96 57,52

51 WEBER Sebastian11028H13 93
FC CHAMMUENSTER

B 79,431:54,8727. 57,19 57,68

55 NIEDERMEIER Felix11017H02 94
SC BISCHOFSMAIS

B 82,601:55,2528. 57,98 57,27

47 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 88,201:55,9229. 58,06 57,86

63 PINTER  Daniel11050H03 91
SC  FRAUENAU

B 93,131:56,5130. 58,54 57,97

61 SCHOETZ Kevin11041H01 94
WSV ST.ENGLMAR

B 93,131:56,5158,21 58,30

57 KROTLINSKI  Jan  Niklas11028H16 94
FC CHAMMUENSTER

B 97,641:57,0532. 58,63 58,42

59 LEUPACHER Stefan11028H20 88
FC CHAMMUENSTER

B 98,061:57,1033. 59,13 57,97

60 ZETTL  Sebastian11138H03 94
SV  ST.OSWALD

B 106,411:58,1034. 59,45 58,65

58 SCHWARZFISCHER  Martin11265H01 93
SFC  KIRCHROTH

B 107,331:58,2135. 59,13 59,08

56 BILLER Sebastian11014H03 90
WSV  BERNRIED

B 117,931:59,4836. 1:00,37 59,11

62 KREILINGER  Hendrik11196H04 94
SC SCHOELLNACH

B 124,622:00,2837. 1:00,21 1:00,07

65 RANZINGER  Georg11238H03 61
SC  LANGFURTH

B 128,632:00,7638. 1:00,35 1:00,41

68 RAML  Marco18020H02 91
SC BURGLENGENFELD

OPF 133,142:01,3039. 1:00,74 1:00,56

67 SCHOENBRUNNER Heinz11138H01 52
SV  ST.OSWALD

B 134,812:01,5040. 1:01,14 1:00,36

64 HERGER  Wolfgang13048H01 49
WSG HERSBRUCK

F 153,262:03,7141. 1:02,37 1:01,34

69 URZ  Michael18104H01 69
TVDN REGENSBURG

OPF 168,472:05,5342. 1:03,41 1:02,12
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
66 KROTLINSKI Janusz11028H04 59

FC CHAMMUENSTER
B 193,362:08,5143. 1:05,08 1:03,43

54 BIEDERMANN Jonathan37010H01 93
SC RUGISWALDE

LSS 315,472:23,1344. 1:26,44 56,69

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

14 BACHUBER Katharina11038D01 92
SC EGGENFELDEN

B

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

17 KRALLINGER  Sandra11238D05 93
SC  LANGFURTH

B

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

25 WINKLER Markus18100H01 90
SC  REGENSBURG

OPF

Schiedsrichter

S.  Heider

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 5
Gewertete  Teilnehmer:       6 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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Deutschland-Pokal  2010
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 18100D02 SCHOEPF  Marie  Theres1:49,55 17,06 17,06 0,00
2. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:50,27 40,42 40,42 5,78
3. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:51,40 36,59 36,59 14,86
4. 15126D02 WEIGL  Magdalena1:51,42 44,04
5. 37132D01 WALTHER Tina1:52,16 28,53 28,53 20,97
6. 18158D01 BAUER  Diana1:52,67 39,85 39,85 25,06
7. 11238D03 RANZINGER  Eva  Maria1:52,72 46,24
8. 10147D06 SCHIMUNEK  Maria1:53,17 51,08
9. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:53,25 42,82

10. 18020D01 BECK  Miriam1:54,24 58,51

>A< >C<
162,45 66,67

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 18100D02 SCHOEPF  Marie  Theres1:49,55 17,06 1.
2. 37132D01 WALTHER Tina1:52,16 28,53 5.
3. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:51,40 36,59 3.
4. 18158D01 BAUER  Diana1:52,67 39,85 6.
5. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:50,27 40,42 2.

>B<
162,45

Berechneter  Zuschlag: 162,45( + 162,45 - 66,67 )   :   10   = 25,823

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 5 , 8 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 5 , 8 2 

Schiedsrichter:    S.  Heider    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11122H08 DENK  Benjamin1:45,36 59,35
2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:45,96 32,95 32,95 5,01
3. 20037H19 WEIDLICH Rene1:46,92 27,58 27,58 13,03
4. 36007H04 GURK Hannes1:47,58 48,73 48,73 18,54
5. 18020H04 NOERL  Moritz1:47,67 61,44
6. 13080H01 SCHMITT Maximilian1:47,74 74,89
7. 13048H04 HERGER  Johannes1:48,02 60,41
8. 11147H02 EGNER  Florian1:48,03 54,75
9. 18158H02 DASCHNER  Matthias1:48,65 41,08 41,08 27,48

10. 11015H01 TREMMEL Tobias1:48,82 51,63 51,63 28,90

>A< >C<
201,97 92,96

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20037H19 WEIDLICH Rene1:46,92 27,58 3.
2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:45,96 32,95 2.
3. 18158H02 DASCHNER  Matthias1:48,65 41,08 9.
4. 36007H04 GURK Hannes1:47,58 48,73 4.
5. 11015H01 TREMMEL Tobias1:48,82 51,63 10.

>B<
201,97

Berechneter  Zuschlag: 201,97( + 201,97 - 92,96 )   :   10   = 31,098

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 1 , 1 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 1 , 1 0 

Schiedsrichter:    S.  Heider    


